SVB DISPOSITIONE
clariss. Correctoris Apuliae & Ca-
labriae, sunt,

Apulia

59
Apulia & Calabria.
OFFICIUM habet ita,
Principem ex eodem Officio
Cornicularium
Tabellarios duos
Commentariensem
Ab actis
Adiutorem
Subadiuam,

Exceptores, & cæteros Castalli-
nos, quibus non licet ad aliam tran-
sire militiam, sine adnotatione cle-
mentiae Principalis.

Cæteri Correctores ad hunc mo-
dum officium habent, ita
& Præsides.

FINIS.

60
LIBELLVS PRO-
VINCIARVM ROMANARVM,
in quo sunt Regiones undecim, c.
& XIII. Prouincias intra
se continentes:

Italia
Gallia
Africa
Hispania
Illyricum
Thracia
Asia
Oriens
Pontus
Aegyptus
Britannia.

ITALIAE PROVINCIAE
XVII.

Campania, in qua est
Capua
Thuscia, cum Vmbria
Aemilia
Flaminia, in qua est Rauenna
Picenum

Ligu-

61
Liguria, in qua est Mediolanum
Venetia, cum Istria, in qua est A-
quileia
Alpes Cotiae
Samnium
Apulia, cum Calabria, in qua est Ta-
rentum
Brutia, cum Lucania
Rhetia prima
Rhetia secunda
Sicilia
Sardinia
Corsica
Alpes Graiae,

GALLIAE PROVINCIAE
XVII.

Viennensis
Narbonensis prima
Narbonensis secunda
Aquitania prima
Aquitania secunda
Nouempopulana
Alpes maritimae
Belgica prima, in qua est Treuiris
Belgica secunda, in qua est transi-
tus

tus in Britanniam
 Germania prima super Rhenum, in
 qua est Magontia
 Germania secunda, in qua est Agrip-
 pina
 Maxima Sequanorum, in qua est
 Vefontiacensis
 Alpes Graiae & Poeninae, in qua
 Tarantasia
 Lugdunensis prima
 Lugdunensis secunda
 Lugdunensis tertia
 Lugdunensis quarta.

AFRICAE PROVINCIAE VI.

Proconsularis, in qua est Carthago
 Numidia
 Byzantium
 Tripolis
 Mauritania Sitifensis
 Mauritania Caesariensis.

HISPANIAE PROVINCIAE VII.

Tarraconensis
 Carthaginensis

Boetica

Boetica
 Lusitania, modo est Emerita
 Gallecia
 Insulae Baleares.

Tingitania trans fretum, quod ab
 Oceano infusum terras intrat, inter
 Calpem & Abylam.

ILLYRICI PROVINCIAE XIX.

Dalmatia supra mare
 Pannonia prima, in qua est Syrmium
 Valeria Praevalitana
 Moesia superior
 Epirus vetus
 Epirus nova.

Noricum ripense
 Noricum mediterraneum
 Savia
 Dardania
 Haemimons
 Dacia
 Scythia
 Creta insula
 Achaia

Macedonia

Macedonia
Thessalia.

THRACIAE PROVIN-
ciae VI.

Thracia prima
Thracia secunda
Moesia inferior
Scythia inferior
Europa, in qua Constantinopolis,
quae prius Lycus dicta, siue By-
zantium

Rhodope.

ASIAE PROVINCIAE XII.

Asia ipsa, in qua Ilium, id est, Troia
Lydia
Galatia
Lycia
Caria
Hellepontus
Pamphylia
Pisidia
Phrygia prima
Phrygia secunda
Lycaonia
Cyclades.

ORI-

ORIENTIS PROVIN-
ciae X.